Директору МКОУ СОШ с.Полом
Белохолуницкого района Кировской области
Леушиной Ирине Ивановне
______________________________________,
(Ф.И.О. родителей (законных представителей)
Проживающего (ей) по адресу:___________________
______________________________________________
______________________________________________,

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего(ю) сына дочь)______________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, дата рождения)

 в  _______  класс  МКОУ СОШ с.Полом на очную форму обучения.

_____________                                                              ____________________________
Дата                                                                                                  (подпись родителей (законных
представителей)

    С уставом МКОУ СОШ с.Полом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,  образовательной программой МКОУ СОШ с.Полом,  Положением о порядке приема в МКОУ СОШ с.Полом ознакомлен (а).
Подпись родителей(я) (законных представителей) в ознакомлении:

                                                                              __________________
(подпись)

   Даём(ю) согласие на обработку наших(моих) персональных данных и персональных данных нашего(моего) ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
Подпись родителей(я) (законных представителей):
_______________________
(подпись)

[bookmark: _GoBack]Даём(ю) согласие на изучение русского языка в статусе родного.

                                                                                ____________________
                                                                                        (подпись)

2